



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000099940272

开票日期: 2024年07月01日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*高阻燃热塑性低烟无卤聚烯烃电缆料		LSZH-97A-90℃-Cca-黑 (PT BLACK 3C), (1695A	千克	200	26.7699115044248	5353.98	13%	696.02	
*塑料制品*低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-95A-90℃-ZD-青绿 (RAL6027)	千克	1000	9.7433628318584	9743.36	13%	1266.64	
*纺织产品*对位芳纶		1670, (GC)	千克	200	121.681415929204	24336.28	13%	3163.72	
*纺织产品*对位芳纶		1100, (GC)	千克	100	116.814159292035	11681.42	13%	1518.58	
*通信传输设备*连接器散件		MP0(F)-MM-3.0-12F-红色 (RAL3018)-黑-60mm-	套	16000	2.2300884955752	35681.42	13%	4638.58	
*通信交换设备*非标带座插芯		MP0/PC, 6.4*2.5, 多模, 低损, 12F, PPS, SH(含小	个	10000	0.6371681415929	6371.68	13%	828.32	
*塑料制品*热缩管		Φ3.0, 红色, PE, 不带胶, 热缩比: 2:1 (400米/卷	米	400	0.212389380531	84.96	13%	11.04	
*计算机配套产品*碳带		线号机碳带, 白色 (硕方机台, U03专用, 80米/卷	卷	10	75.929203539823	759.29	13%	98.71	
*塑料制品*标签		PET, 6*30 (极性标签, U03)	张	20000	0.0088495575221	176.99	13%	23.01	
*塑料制品*标签		PET, 40*28 (线体标签, U03)	张	10000	0.0265486725664	265.49	13%	34.51	
*纸制品*标签		铜版纸, 100*70 (尾箱标签, HW专用, 2000张/卷)	张	2000	0.0619469026549	123.89	13%	16.11	
*塑料制品*胶袋		100*40, T=0.05, PE (白色, HW专用)	个	20000	0.0088495575221	176.99	13%	23.01	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径 Φ7.0, PE, 白色 (壁厚: 0.5, unicorn)	米	1896	0.6814159292035	1291.96	13%	167.96	
*纸制品*标签		铜版纸, 70*70 (白色, PE袋标签, 1500张/卷, 无	张	18000	0.0176991150442	318.58	13%	41.42	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50 (U01身份证标签, 黄色-PT yello	张	8000	0.0176991150442	141.59	13%	18.41	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*	张	8000	0.0176991150442	141.59	13%	18.41	
小 计						¥96649.47		¥12564.45	
合 计						¥96932.65		¥12601.27	

开票人: 李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000099940272

开票日期: 2024年07月01日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619

销售方信息

名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*标签	50 (U01身份证标 签, 灰色-PT 407C, 铜版纸, 30*	张	8000	0.0176991150442	141.59	13%	18.41
	50 (U01身份证标 签, 紫色-PT PURPL 铜版纸, 30*	张	8000	0.0176991150442	141.59	13%	18.41
*纸制品*标签	50 (U01身份证标 签, 绿色-PT Hexac						
小计					¥283.18		¥36.82
合计					¥96932.65		¥12601.27

价税合计 (大写)

壹拾万零玖仟伍佰叁拾叁圆玖角贰分

(小写) ¥109533.92

备注

E240600357

开票人: 李雪梅

下载次数: 1